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KaTerogvm: SnwuTa MY)XUYUHbI
Mecro|Homep Nma Hwuk KomaHpa Fopon Bo3spacrt |Kpyros| Bpems ?111;fclTelp0aT S;g;‘blf Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 [Kpyr7 |Kpyr8|Jlyuwmii|Cpen Huii
1 133 |CumoHeHko Cepreit simaha Cannodale XapbKkoB 28 8 1:11:30 09:10 |08:36 | 08:42 | 08:49 | 08:49 | 08:58 |08:57 |09:29 | 08:36 | 08:56
2 101 |Cky6beHko BnaagucnaB |~VL@D~ BenoueHTp GIANT |KpwuBoii Por 21 8 1:16:13| 04:43 04:43 110:22 |09:24 |09:11 | 09:46 |09:42 [09:24 |09:34 |08:50 | 08:50 | 09:31
3 131 |MapTuHiok AMnTpo ANTIL Kpwusoii Por 29 8 1:16:22| 04:52 | 00:09 |10:25]09:23 |09:09 |09:29 |09:41 |09:32 |09:37 |09:06 | 09:06 | 09:32
4 132 |FanoHeHko AnekcaHap [sander Komanpa BP [IHenpoA3epx UHCK 26 8 1:20:05| 08:35 03:43 |10:03 |08:59 {09:20 |{09:20 |09:18 | 13:48 |09:38 [{09:39 | 08:59 10:00
5 102 |FpuueHko AHapeii Andrii Hrytsenko|BenoueHTp GIANT |kpuBoi por 26 8 1:20:58| 09:28 | 00:53 |10:37 |{09:44 |10:13 |09:49 |10:02 {10:10 |10:12 |10:11 | 09:44 | 10:07
6 103 |PoTaHb KoHCTaHTUMH saint 3anopoxbe 34 7 1:12:10( +xpyr | +xpyr [10:31 |09:48 |10:11 |10:21 {10:29|10:33 |10:17 09:48 | 10:18
7 136 |MoxwuraHos Bagum vadimka Komanpa BP [lHenponeTpoBCK 28 7 1:12:53| 00:43 00:43 10:12|09:41 |10:09 |10:42 |10:55[10:34 |10:40 09:41 | 10:24
8 134 |IpuueHko Anekceit @LEX HELL BOY Kpwusoi Por 26 7 1:14:03) 01:53 | 01:10 |10:5409:53 |10:36 |10:30 {10:25|10:49 |10:56 09:53 | 10:34
9 107 |Odos6uit AeHuc Loki C.C.Roma XapbkoB 31 7 1:17:49| 05:39 03:46 |10:01(09:23 {09:30 {09:26 |09:41 |19:48 | 10:00 09:23 11:07
10 111 |MypaBbeB ApTeM ARTEM_RAV Velostreet Kunes 24 7 1:20:07| 07:57 | 02:18 |11:50 {11:01 |11:06 |11:31 |11:22 |11:45|11:32 11:01 | 11:26
11 1 Jlo3eHko AnekcaHap |amers YépHble 6ymepaHru|Knes 26 7 1:21:40( 09:30 | 01:33 |12:09(11:01 |11:15|11:26 {11:3412:15]12:00 11:01 | 11:40
12 135 |ByaanoBckuii AMuTpwuii|Little Tatonka [IHenponeTpoBCK 30 7 1:22:05| 09:55 00:25 |12:03|11:09{11:39|11:40|11:44{12:10 |11:40 11:09 | 11:43
cXoA 104 |[deHeka KoHCTaHTWH |titan BenoueHTp MFK [IHenponeTpoBCK 28 7 1:10:02] 5/:52 | 47:57 |10:26 |09:38 |09:43 |09:49 |10:01 |10:08 |10:17 09:38 | 10:00
cxoa 121 |JlokTeB AnekcaHap TapXunk BeJiokpus6acc Kpueoi Por 33 5 50:06 | +xpyr | +xpyr [10:23|09:37 |10:05 |09:55 |10:06 09:37 | 10:01
cxofn 100 |Ky3sumH Kupunn Xorg XapbkoB 22 5 51:02 | 00:56 | 00:56 |10:07 |09:42 |10:15]10:24 |10:34 09:42 | 10:12
cxoa 106 |Crpuxak ApteM Skiman Velostreet team Kues 25 1 10:15 | +kpyr | +kpyr |10:15 10:15 | 10:15
Bcero yyactHukoB B kKateropmws: 16
Kateropus: dnurta i eByLuKu
Mecro|Homep Umsa Huk | KomaHpa Fopon Bo3pacr |Kpyros|Bpems ?Jgépo; S;:;L;T Kpyrl|Kpyr2 |Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwmuii|Cpen Hui
1 150 |Ctpuxak KpuctuHa kristi [Komanpga BP|JHenponeTpoBCck 22 5 45:54 10:24109:14 | 08:49 | 08:44 |08:43 | 08:43 | 09:10
2 191 |MoxwuraHosa Buktopus |lisi4kajKomaHaa BP  |Kpusoit Por 21 5 50:09| 04:15 | 04:15 |11:08]09:39 |09:41 |10:03 |09:38 | 09:38 | 10:01
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2
Kateropus: BerepaHbl 40+
Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Kpyros|Bpems a;fép? (n);:;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 [Jlyuwmuii|Cpen Hui
1 205 |Kyneit AnekcaHap [|Xyneii |Komanpaa BP|[HenponeTpoBck| 52 6 48:21 08:35)07:43 |08:05 |08:04 |07:55 |07:59 | 07:43 | 08:03
2 222 |3uHueHko Cepreit Zin C.C.Roma XapbkoB 43 6 49:47| 01:26 | 01:26 {09:00|08:07 |08:18 |08:09 |08:09 |08:04 | 08:04 | 08:17
3 202 |BuHpepckux EBreHuin|Eugene [HenponeTtposck| 53 6 52:58| 04:37 | 03:11 |09:49 |08:45 |08:39 |08:44 |08:42 |08:19 | 08:19 | 08:49
4 207 |FpuHeBunY BukTop [lHenponeTpoBCK 52 5 57:15| +xpyr | +kpyr [12:40(10:43 |10:47 [11:21 |11:44 10:43 | 11:27
5 201 |[AHapees Oner redcat KpuBoi Por 42 4 48:35| +xpyr | +kpyr [12:31]11:24(12:14|12:26 11:24 | 12:08
cxon | 206 |MnexaHoB AHAapeMn [HenponeTpoBck| 47
Bcero yyacTHMKOB B kaTeropwm: 6
Kareropus: Jlroburenun
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopoa Bo3pacr |Kpyros| Bpems a;c;ép? S;:;"’IZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Kpyr6 |Jlyuwmii|Cpea Huid
1 12 |NyctoBrapos AHapel |AHapei-BK |BonbHble Konéca|BonbHoropck 33 6 47:06 08:16 |07:34 |07:57 |07:48 | 07:46 |07:45 | 07:34 | 07:51
2 47 |Xapabya Butanui VITALY_ [lHenponeTpoBCK 20 6 47:33 | 00:27 | 00:27 |09:03 |07:36 |07:31 |08:02 |07:42 |07:39 | 07:31 | 07:55
3 5  |PyxuH AMuTpuii Force75 Camapa HoBoMockoBCk 36 6 48:20 | 01:14 | 00:47 |08:36 |07:48 |07:51 |08:11 |08:06 |07:48 | 07:48 | 08:03
4 51 |WWmmaHoB Unbs opera Camapa HoBOMOCKOBCK 33 6 48:53 | 01:47 | 00:33 |08:54 |08:03 |07:56 |08:04 |07:57 |07:59 | 07:56 | 08:08
5 18 |Poxeniok AHapeii Andrey. 3anopoxbe 29 6 49:01 | 01:55 | 00:08 J08:57|08:01|07:58 |07:55]07:52 |08:18 | 07:52 | 08:10
6 6 |3eHuH MeTp Pitlord Knes 25 6 49:20 | 02:14 | 00:19 |09:22]09:22 |07:45 |07:41 |07:48 |07:22 | 07:22 | 08:13
7 74 |Nokposckuit Anekcen |off_sky [IHenponeTpoBCK 27 6 49:31 | 02:25 | 00:11 [09:07]07:57 |08:20 |08:06 |08:16 |07:45 | 07:45 | 08:15
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8 2 LirbipnsieB Anekcen Diez Camapa HoBoMOCKOBCK 26 6 50:29 | 03:23 | 00:58 |08:44 |07:58 |08:23 |08:28 |08:36 [08:20 | 07:58 | 08:24
9 10 |Bopwucos Spocnas Deg [lHenponeTpoBCK 21 6 51:04 | 03:58 | 00:35 |09:24 |08:07 |08:35 |08:29 |08:16 |08:13 | 08:07 | 08:30
10 99 |/laBpuHOB AHTOH To}{@ Menutononb 19 6 51:23 | 04:17 | 00:19 |09:09 |08:22 |08:36 |08:31 |08:24 |08:21 | 08:21 | 08:33
11 66 |OBvHuH BoraaH capons 3anopoxbe 25 6 51:44 | 04:38 | 00:21 |09:48 |08:14 |08:22 |08:13 |08:32 |08:35| 08:13 | 08:37
12 3 |TapaH Wropb ropéxa [lHenponeTpoBCcK 25 6 52:19 | 05:13 | 00:35 |10:20 |08:20 |08:35|08:27 |08:06 |08:31 | 08:06 | 08:43
13 46 |HeHHo Cepreit canyon XapbkoB 25 6 52:29 | 05:23 00:10 110:10 |08:05 |08:20 |09:05 |08:28 |08:21 | 08:05 | 08:44
14 55  |Ky3bMuHCKknit AHapen |KuZ DXKénTtble Boabl 22 6 52:41 | 05:35 | 00:12 |09:55|08:44 |08:35|08:51 |08:33 |08:03 | 08:03 | 08:46
15 56 |MakcumeHko Bnagvmup|seemax [lHenponeTpoBCcK 49 6 52:51 | 05:45 | 00:10 |09:34 |08:16 |08:36 |08:55|09:14 |08:16 | 08:16 | 08:48
16 43 |lopblHUH AHApe u-72 DKenTble Boabl 38 6 53:05 | 05:59 | 00:14 |10:03 {08:19 |08:43 |08:41 |08:44 |08:35| 08:19 | 08:50
17 87 |Tkauyk AHapeit -Andrey- [lHenponeTpoBCcK 23 6 53:28 | 06:22 | 00:23 |09:59 |08:20 | 08:49 |08:41 |08:58 |08:41 | 08:20 | 08:54
18 88 |MapTbiHIOK PomaH Abigor Tpw watyHa Kpusoit Por 25 6 54:32 | 07:26 | 01:04 |08:49 |{08:19 |09:13 |09:48 | 10:07 |08:16 | 08:16 | 09:05
19 97 |bopeiiko ApTeM vektor PasHble Jlloan  |[lHenponeTpoBCck 26 6 54:52 | 07:46 | 00:20 |09:58 |08:39 |09:08 |09:04 |09:06 |08:57 | 08:39 | 09:08
20 9 EknMMoB EBreHui IEVGENII [lHenponeTpoBCK 30 6 55:09 | 08:03 | 00:17 |09:28 |08:44 |09:39 |09:14 |09:27 |08:37 | 08:37 | 09:11
21 30 |KonecHuk IBaH kolivan ocobucto [lHenponeTpoBCK 30 6 55:30 | 08:24 | 00:21 |09:31{09:29 |09:02 |09:12 |09:16 |09:00 | 09:00 | 09:15
22 33 |bopeiiko [leHnc shpazhist IHENponeTpoBCK 22 6 59:30 | 12:24 | 04:00 |09:33/09:02 |09:0109:16 |09:05 |13:33 | 09:01 | 09:55
23 11 |WreHrenos AnekcaHap [au051 - [lHenponeTpoBCK 23 5 47:13 | +kpyr | +kpyr |09:22 |08:55(09:30 |09:16 |10:10 08:55 | 09:26
24 27 |babeHko EBreHui jazz [lHenponeTpoBCcK 26 5 47:53 | 00:40 | 00:40 ]09:11|12:1508:23 |08:57 |09:07 08:23 | 09:34
25 53 |MBaHuyeHko Hukonai Nick [lHenponeTpoBCK 22 5 48:44 | 01:31 00:51 110:30{09:06 {09:21 |09:18 | 10:29 09:06 | 09:44
26 24  |lapkywa PomaH - ROMAN - Menutononb 24 5 49:45 | 02:32 | 01:01 |11:11]09:24 |09:41 |09:34 |09:55 09:24 | 09:57
27 96 [TumueHnko Ceprint Sergey [lHenponeTpoBCcK 30 5 49:59 | 02:46 | 00:14 ]09:45|09:00 |08:43 |08:34 |13:57 08:34 | 09:59
28 58 |MuweHko b.B. BOB [lHenponeTpoBCK 27 5 50:07 | 02:54 | 00:08 |11:18 |10:14 |09:30 |09:43 |09:22 09:22 | 10:01
29 61 |Bep6eukuit Mutpuin  |DimonVturbo Menutonosnb 18 5 50:51 | 03:38 | 00:44 |10:27 |09:42|10:08 |10:03 |10:31 09:42 | 10:10
30 21 |Pi3BHu4yeHko IeaH John-El HoBOMOCKOBCK 23 5 51:32 | 04:19 | 00:41 |10:37|10:09 |10:33 |10:25|09:48 09:48 | 10:18
31 34 |MukynuH Feorpuii lora [IHenponeTpoBCK 37 5 52:07 | 04:54 | 00:35 |11:25]10:10]10:16 |10:14|10:02 10:02 | 10:25
32 49 |TumoweHko AmuTpui |ID Smoke&Bike [lHenponeTpoBCK 24 5 54:03 | 06:50 | 01:56 |11:00|10:27 |11:0410:27 |11:05 10:27 | 10:48
33 75 |YeboTapes Bnagumup |[binomnew HoBOMOCKOBCK 36 5 54:48 | 07:35 | 00:45 |11:32(11:0011:50 |10:37 |09:49 09:49 | 10:57
34 60 |BopobbeB AHApel undeclarede [IHenponeTpoBCK 23 5 55:28 | 08:15 | 00:40 |12:30(10:48 |10:22 |11:14|10:34 10:22 | 11:05
35 48 |MpuaoporuH Bnagumup|dab [lHenponeTpoBCK 24 5 1:00:08| 12:55 | 04:40 [11:28 109:45 |16:22 {10:22 |12:11 09:45 | 12:01
36 25 |l'ynkoBckuii JeHuc Suomi [lHenponeTpoBCK 33 4 49:49 | +xpyr | +kpyr [12:24]12:08 [12:11 [13:06 12:08 | 12:27
37 42 |CokoneHko Bnagumup |[VVS [lHenponeTpoBCK 26 4 53:05 | 03:16 | 03:16 |14:03|12:08 |12:43 |14:11 12:08 | 13:16
38 81 |/luHCKku ApTéM artemiy1306 [lHenponeTpoBCcK 30 3 47:10 | +xpyr | +xpyr |15:43|14:55]16:32 14:55 | 15:43
39 16 |360poBCkuii SH Janus [Henp/Opecca 26 3 48:15 | 01:05 01:05 |24:25|11:51|11:59 11:51 16:05
cxoa 59 |MapuyeHko Uropb [lHenponeTpoBCK 22 4 36:54 | +kpyr | +kpyr [10:04 |{08:38 |09:00 |09:12 08:38 | 09:13
cxoa 14  |FAEBCKWI Butanuit Butanuin-BK [IHeNpoA3ePXK UHCK 36 4 41:50 | 04:56 | 04:56 |10:29|10:02 |10:01 |11:18 10:01 | 10:27
cxoa 54 |Xoayc AHaTonwuii Crank Maglia Sport 3anopox be 29 2 16:03 | +kpyr | +kpyr |08:15|07:48 07:48 | 08:01
cxon 45 |BacunbeB AnekcaHap |sashavasiliev 3anopoxbe 26 2 18:55 | 02:52 | 02:52 |10:01 |08:54 08:54 | 09:27
CcX0A 17 |MB4YeHko Oner Ivchik [lHenponeTpoBCK 37 2 23:41 | 07:38 | 04:46 |12:00|11:41 11:41 | 11:50
cxoa 26 |nyxoB €BreH Evgen_88 Knposckoe 23 2 23:48 | 07:45 | 00:07 [10:22 113:26 10:22 | 11:54
cxopn 57 |MBaH4YeHKO AuMa Dima [lHenponeTpoBCK 20 2 27:30 | 11:27 03:42 114:07 |13:23 13:23 13:45
cxoa 52 |MacmyHuk Tapac Pasich [lHenponeTpoBCK 23 1 13:18 | +kpyr | +kpyr [13:18 13:18 | 13:18
Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 47
Karteropus: [leBywiku
Mecro|Homep Uma Huk |KomaHpa Fopon Bo3spact |Kpyros|Bpems (. @ D> @ Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwmii|CpeaHuiA
nuaepa [npeabia.
1 306 |bakaHuHa tOnus |Contessa [JHenponeTpoBCK 35 4 17:34 04:18 |04:24 | 04:30 [04:22 | 04:18 | 04:23
2 302 |benas Onbra A_Ons [dHenponeTtposck| 36 4 18:18| 00:44 | 00:44 |04:51|04:29 |04:32 |04:26 | 04:26 | 04:34
3 333 |bypyak MapuHa |aqua JHenponeTpoBCK 23 4 19:01| 01:27 | 00:43 |04:50 |04:30 |04:49 |04:52 | 04:30 | 04:45
4 307 |OHuweHko [apbs OHenponeTpoBck| 20 2 17:59| +kpyr | +xkpyr [11:35]06:24 06:24 | 08:59
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Bcero yyacTHMKOB B kateropmw: 4

XC «[Oopora munocepausa>» 2011 - PesynbraTthbl

Kateropus: fletu no 6 ner
OTcT. oT|OTCT. OT - o
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopona Bo3pact |Kpyros|Bpems e e Kpyril |Kpyr2|Jlyuwwit|Cpen Hui
1 400 |Ekumos B.E. [JHenponeTpoBCK 6 2 15:01 07:42|07:19| 07:19 | 07:30
2 404 |[x] M'pywko AnekcaHap|Spiderman|YneHuncToHornx|AHenponeTpoBCcK 5 2 15:26 | 00:25 00:25 |07:51|07:35| 07:35 | 07:43
Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2
Karteropus: fletu 7-9 ner
Mecro|Homep Uma Huk|Komanpa Fopon Bo3spacrt |Kpyros|Bpems ?_Lzre;p? S;;;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3 |Jlyuwwii|Cpea Huii
1 434  |MukynuH Anekceit [HenponeTpoBCK 8 3 19:04 06:16 |06:17 |06:31 | 06:16 | 06:21
2 425 |Xa3os ApTem [lHenponeTpoBcK 7 3 20:43| 01:39 | 01:39 |07:28 |06:30 |06:45 | 06:30 | 06:54
3 420 |XKyk Auma [JHenponeTpoBCK 7 3 25:06| 06:02 | 04:23 |07:43|09:08 |08:15| 07:43 | 08:22
4 421 |Gavrilov Denis Den [lHenponeTpoBCcK 7 3 28:10| 09:06 | 03:04 |08:53109:16 |10:01 | 08:53 | 09:23
cxod | 422 |nTtBuHEHKO Jlnnusa [JHenponeTpoBCK 8
Bcero yyacTtHukoB B KaTeropm: 5
Kateropus: letn 10-12 ner
Mecro|Homep Uma Huk KomaHnpa Fopon Bo3pacrt|Kpyros|Bpems ey, @ Qe @y Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 Jlyuwmii|CpenHWiA
nupgepa |npegobia.
1 448 |Oo6puHiok AnekcaHap|Smash [lHenponeTpoBCK 12 4 22:12 05:16 |05:13 {05:56 |05:47 | 05:13 | 05:33
2 443 |MB4yeHko Karts Cat [IHenponeTpoBCcK 11 4 25:43| 03:31 | 03:31 |06:40|05:39|06:19 |07:05 | 05:39 | 06:25
3 441 |CyxvH Bnagmk BonbHble Konéca|BonbHoropck 12 3 16:47 | +xpyr | +kpyr |05:43]05:39 |05:25 05:25 | 05:35
4 442 |AHapeeB Unbs andreev_e Kpusoit Por 11 3 22:34| 05:47 05:47 109:23 |06:17 |06:54 06:17 | 07:31
cxon 440 |6enoB Bnag viad Camapa HoBOMOCKOBCK 11
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmw: 5
Kateropus: fletn 13-15 nert
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr|Kpyros|Bpems ?{:;;p? S;:LLIZT Kpyr1l|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwmii|Cpea HuiA
1 447 |bakaHwH lepmaH Stone mMnagwwii|Benouwkona,repoes CTanuHrpagalHenponeTpoBCkK, 12 5 20:55 04:16 | 04:06 | 04:08 [04:05 |04:20 | 04:05 | 04:11
2 462 |TapaceHko Makcum Benowkona,repoes CranuHrpagaljHenponeTpoBcK 13 5 22:29| 01:34 01:34 |04:25|04:23 |04:28 |04:36 |04:37 | 04:23 | 04:29
3 460 |Benbit Erop gogilka [IHenponeTpoBCK 13 5 23:02| 02:07 | 00:33 |04:14]04:50 |05:07 |04:27 |04:24 | 04:14 | 04:36
4 465 |Pyxuukuit Poctucnas|Bek [IHenponeTpoBCK; 14 5 23:13| 02:18 00:11 |04:37 |04:45 |04:47 | 04:40 |04:24 | 04:24 | 04:38
5 461 |CynpyH EBrenuin HenponeTpoBCK [IHenponeTpoBCK 13 5 25:35| 04:40 | 02:22 |05:01 |{04:50 |05:06 |05:12 |05:26 | 04:50 | 05:07
cxoa | 466 |XopakoBckuii Maeen |Zloy bot [IHenponeTpoBCK 15 1 05:43 | +xpyr | +kpyr |05:43 05:43 | 05:43

Bcero y4yacTtHMkoOB B KaTeropm: 6

KonunyecrBo y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa Kon-Bo

[HenponeTpoBCK 53 (57.0%)
Kpusoi Por 9 (9.7%)
HoBomockoBck 6 (6.5%)
3anopoxbe 5 (5.4%)
XapbkoB 5 (5.4%)
Kues 4 (4.3%)
Menutononb 3 (3.2%)
BonbHOropck 2 (2.2%)
[Henpoa3epXWHCK 2 (2.2%)
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+N23 TapaH (Mropéxa)
= N245 OAMUTproxKH (CANYON)
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—+MN256 MakcuMeHko (Seemax)
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-N287 Trauyk (-Andrey-)
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